ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2022 г. № 5-3

О внесении изменений во Временный порядок выявления,

управления и распоряжения бесхозяйными наружными

инженерными системами, утвержденный Постановлением

Правительства Донецкой Народной Республики

от 31 июля 2020 г. № 37-5

В целях конкретизации предписаний Временного порядка

выявления, управления и распоряжения бесхозяйными наружными

инженерными системами, утвержденного Постановлением Правительства

Донецкой Народной Республики от 31 июля 2020 г. № 37-5, руководствуясь

статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной Республики, статьей 47

Закона Донецкой Народной Республики от 07 августа 2015 года № 72-IНС

«О нормативных правовых актах», статьей 23 Закона Донецкой Народной

Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС «О Правительстве Донецкой

Народной Республики», Указом Главы Донецкой Народной Республики

от 15 апреля 2020 года № 85 «О некоторых вопросах выявления, управления и

распоряжения бесхозяйными наружными инженерными системами»,

Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в подпункт 3.4 пункта 3 Временного порядка

выявления, управления и распоряжения бесхозяйными наружными

инженерными системами, утвержденного Постановлением Правительства

Донецкой Народной Республики от 31 июля 2020 г. № 37-5, изложив его в

новой редакции:

«3.4. Объекты теплоснабжения (источники тепловой энергии, тепловые

сети или их совокупность);».

2

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим

с 01 ноября 2021 года.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко